2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального

района Альшеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18 от 09 июня 2014 года

О внесении изменений в постановление № 50 от 21 декабря 2012 года
«О порядке администрирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации администрацией сельского поселения Воздвиженский  сельсовет муниципального района Альшеевский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с  бюджетной классификацией Российской Федерации, постановляю:
1. Внести в Порядок администрирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации администрацией сельского поселения  Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  утвержденный постановлением № 50  от                        21 декабря 2012 года «О порядке администрирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации администрацией сельского поселения  Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», следующее изменение:
- дополнить кодом бюджетной классификации:

	791 2 02 02102 10 0007 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

Глава сельского поселения                             В.И.Осипов